РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ

СЕРАФИМОВИЧСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

КЛЕТСКО-ПОЧТОВСКОЕ  СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

КЛЕТСКО-ПОЧТОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ

Р Е Ш Е Н И Е

№ 17                                                                                                    07 июня 2023 года

«О передаче администрацией Клетско-Почтовского сельского поселения

Серафимовичского муниципального района Волгоградской области

администрации Серафимовичского муниципального района Волгоградской

области отдельных полномочий»

   В соответствии с пунктами 6,30 ч.1 и ч.3 ст. 14 Федерального Закона «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» от 06.10.2003

г. № 131-ФЗ, Клетско-Почтовский сельский Совет Серафимовичского муниципального

района Волгоградской области,

РЕШИЛ:

     Передать Серафимовичскому муниципальному району осуществление  части

полномочий по выполнению мероприятий по обеспечению жильем молодых семей на

2023 год за счет иных межбюджетных трансфертов, предоставляемых из бюджета

Клетско-Почтовского сельского поселения в размере 152 967, 04 (Сто пятьдесят две

тысячи девятьсот шестьдесят семь рублей 04 копейки).

Глава Клетско-Потчовского

сельского поселения                                                             Володин В.И.